

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00006/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.315.717/0001-71 - ZERAO MAQUINAS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	GUILHOTINA INDUSTRIAL	UNIDADE	6	R\$ 8.817,0000	R\$ 52.902,0000
Marca: MANROAD Fabricante: MANROAD MÁQUINAS Modelo / Versão: MR-575 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUILHOTINA INDUSTRIAL, QUANTIDADE FACAS 2 UN, COMPRIMENTO 780 MM, LARGURA 830 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BANCADA TIPO MESA/ SISTEMA LUZ PARA CORTE, COMPRIMENTO CORTE 510 MM, ALTURA CORTE 60 MM, TENSÃO 220 V					
Total do Fornecedor:					R\$ 52.902,0000
08.806.260/0001-60 - LLEIDA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CALANDRA ROTATIVA	UNIDADE	8	R\$ 2.897,6500	R\$ 23.181,2000
Marca: LR Fabricante: LR Modelo / Versão: LR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALANDRA MANUAL PARA PERFIL. Especificações adicionais: Módulo em ferro fundido. Especificações mínimas: Tubo de Ferro: 1 1/2" x 1,5 mm. Tubo Quadrado de Ferro: 40 mm x 1,5 mm. Ferro T: 1" x 1/4". Ferro Quadrado Maciço: 6/8". Ferro Redondo Maciço: 6/8". Acompanha 1 jogo de matriz, compatível com o equipamento. Aplicação: Máquina utilizada para curvar perfis quadrados e redondos de metal. Acompanhada de manual de instruções detalhado em português.					
Total do Fornecedor:					R\$ 23.181,2000
10.511.935/0001-96 - MONTAGEM ELETRICA E SERVICOS DE URBANIZACAO LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	QUADRO ELÉTRICO	UNIDADE	5	R\$ 7.666,6600	R\$ 38.333,3000
Marca: WEG Fabricante: WEG Modelo / Versão: TTW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA (também chamado de quadro de comando elétrico). Especificações adicionais: 1(um)Painel Tipo TTA NBR.IEC 60439-1+/- altura 1200mm, largura 660mm, profundidade 250mm. Tipo de sobrepor na parede, com tampa, com barramento de cobre eletrolítico para fases neutra e terra. 1 (um) disjuntor caixa moldada tripolar 150A reg. 100A 18ka, 2 (dois) disjuntor modular tripolar 50A, 2 (dois) disjuntor modular tripolar 40A, 4 (quatro) disjuntor modular tripolar 25A, 5 (cinco) disjuntor modular monopolar 40A, 5(cinco) disjuntor modular monopolar 25A, 10 (dez)disjuntor modular monopolar 16A, 2 (dois) dispositivo DR Bipolar 40A/30mA, 10 (dez) dispositivo DR Bipolar 25A/30mA, 4 (quatro) supressores de surto 40k a 275V.					
Total do Fornecedor:					R\$ 38.333,3000
Valor Global da Ata:					R\$ 114.416,5000

Imprimir o Relatório

Voltar